
POSTANOWIENIE NR 283/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. z właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3c w związku z art. 437 § 1 i 458a oraz art. 484 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów oraz 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 2. Format i treść kart do głosowania określają uchwały właściwych terytorialnych komisji 

wyborczych. 

§ 3. Wykonanie kart do głosowania w porozumieniu z terytorialnymi komisjami wyborczymi 

oraz we współdziałaniu z urzędnikami wyborczymi, należy do starostów - dla wyborów 

do rad powiatów, wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) - dla wyborów do rad gmin 

oraz dla wyborów wójtów (burmistrzów i prezydentów miast). 

§ 4. Karty do głosowania wykonuje się zgodnie z wzorami określonymi uchwałą Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz 

nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, z uchwałami zmieniającymi. 

§ 5. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem kart do głosowania powierza się właściwym 

urzędnikom wyborczym współdziałającym z właściwymi terytorialnymi komisjami 

wyborczymi oraz starostami - dla wyborów do rad powiatów, wójtami (burmistrzami, 

prezydentami miast) - dla wyborów do rad gmin oraz dla wyborów wójtów (burmistrzów 

i prezydentów miast). 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

Ma.I.i/.~;;;; 


